1

关于拟定杨瑞炳等 18 名同志为发展对象的公示

依据《中国共产党发展党员工作细则》(中办发〔2014〕33

号)和《广东海洋大学发展党员工作细则》（广海大党〔2021〕

191 号）规定，所在党支部通过对杨瑞炳等 18 名同志一年以上

的培养教育与考察、民主测评和征求群众意见，经党支部委员会

讨论、支部大会研究同意，拟定杨瑞炳等 18 名同志为发展对象，

现予以公示。

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映上述同志

在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正，以

个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映问

题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

公示时间：2022 年 11 月 4日至 11 月 10 日（5个工作日）

联系人：唐老师

联系电话：0759—2396027

联系地址：广东海洋大学湖光校区第三实验楼 A楼 111 室

附件：关于杨瑞炳等 18 名同志的基本情况

食品科技学院党委

                        2022 年 11 月 4日

 2

附件:

关于杨瑞炳等 18 名同志的基本情况

姓  名 性别 班级 出生日期 申请入党时间 推优时间
确定为入党

积极分子时间

杨瑞炳 男 硕 2111 1997-08-04 2021-09-15 2021-10-20 2021-11-02

何嘉桃 女 硕 2003 1998-02-02 2021-03-10 2021-04-16 2021-05-27

邓嘉航 男 硕 2003 1997-06-05 2020-09-18 2021-04-16 2021-05-27

王  华 女 硕 2111 1999-01-16 2021-09-15 2021-10-20 2021-11-02

赵星全 男 硕 2003 1994-10-31 2020-09-18 2021-04-16 2021-05-27

王治军 男 硕 2111 1995-02-02 2021-09-15 2021-10-20 2021-11-02

钟凯翠 女 硕 2112 1996-05-24 2021-09-15 2021-10-18 2021-11-02

吴炜俊 男 硕 2003 1997-01-14 2021-03-11 2021-04-16 2021-05-27

颜韶波 女 硕 2003 1997-01-19 2020-09-18 2021-04-16 2021-05-27

邓  杰 男 硕 2113 1999-11-01 2021-09-15 2021-10-18 2021-11-02

方  昕 女 硕 2004 1997-06-20 2021-03-10 2021-04-16 2021-05-27

花梅芳 女 硕 2004 1997-09-05 2021-03-10 2021-04-16 2021-05-27

杨立权 男 硕 2113 1996-12-25 2021-09-15 2021-10-18 2021-11-02

谭宝怡 女 硕 2004 1997-11-06 2021-03-10 2021-04-16 2021-05-27

钟洪亮 男 硕 2004 1996-09-10 2016-10-17 2021-10-20 2021-11-02

陈冠怡 男 硕 2112 1998-10-10 2021-09-15 2021-10-18 2021-11-02

陈嘉佳 女 硕 2003 1998-03-12 2020-09-18 2021-04-16 2021-05-27

王  耀 女 硕 2003 1997-03-23 2020-09-18 2021-10-20 2021-11-02